
UCHWAŁA NR XIV.71.2015
RADY MIEJSKIEJ W UJEŹDZIE

z dnia 16 grudnia 2015 r.

zmieniająca Uchwałę Rady Miejskiej w Ujeździe Nr XLV.260.2014 z dnia 30 października 2014r. w sprawie  
określenia wzorów deklaracji i informacji w sprawie podatku od nieruchomości, deklaracji i informacji

w sprawie podatku rolnego, deklaracji i informacji w sprawie podatku leśnego

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015, 
poz.1515), art.6 ust.13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2014r., 
poz.849, z 2015r., poz.528, 699, 774,1045, 1283 i 1777) Rada Miejska w Ujeździe uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Rady Miejskiej w Ujeździe Nr XLV.260.2014 z dnia 30 października 2014r. w sprawie 
określenia wzorów deklaracji i informacji w sprawie podatku od nieruchomości, deklaracji i informacji w sprawie 
podatku rolnego, deklaracji i informacji w sprawie podatku leśnego § 1 otrzymuje brzmienie:

1. Określa się wzór deklaracji na podatek od nieruchomości (DN-1), stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

2. Określa się wzór informacji w sprawie podatku od nieruchomości (IN-1), stanowiący załącznik Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

3. Określa się wzór załącznika do deklaracji na podatek od nieruchomości i do informacji w sprawie podatku 
od nieruchomości – Dane o zwolnieniach podatkowych w podatku od nieruchomości (ZN), stanowiący 
załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ujazdu.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie z 
dniem 1 stycznia 2016r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Tomasz Cichoń

Id: 4A0595DD-2BB0-431B-AF07-92FB8D0D8A8F. Podpisany Strona 1



 

Id: 4A0595DD-2BB0-431B-AF07-92FB8D0D8A8F. Podpisany Strona 1



 

Id: 4A0595DD-2BB0-431B-AF07-92FB8D0D8A8F. Podpisany Strona 2



 

Id: 4A0595DD-2BB0-431B-AF07-92FB8D0D8A8F. Podpisany Strona 3



 

Id: 4A0595DD-2BB0-431B-AF07-92FB8D0D8A8F. Podpisany Strona 1



 

Id: 4A0595DD-2BB0-431B-AF07-92FB8D0D8A8F. Podpisany Strona 2



 

Id: 4A0595DD-2BB0-431B-AF07-92FB8D0D8A8F. Podpisany Strona 1



 

Id: 4A0595DD-2BB0-431B-AF07-92FB8D0D8A8F. Podpisany Strona 2



 

Id: 4A0595DD-2BB0-431B-AF07-92FB8D0D8A8F. Podpisany Strona 3




